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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mennyit költött a magyar állam gyermekvédelmi, és 
mennyit gyermekjóléti kiadásokra 2023-ban (a főbb, 1 milliárd forintot elérő tételeket külön 
megnevezve), és mennyit tervez költeni 2024-ben?" 

Tisztelt Miniszter úr!
 
Az elmúlt hetekben élénk vita folyt a gyermekvédelmi és gyermekjóléti rendszerekről, azok javítási
lehetőségeiről. Meggyőződésünk, hogy a gyermekvédelmi és gyermekjóléti rendszerből nem csak a
pénz hiányzik, de a pénz nagyon. Ezért is fontos kérdés, hogy az állam valójában mennyit is költ
gyermekvédelemre?
 
Ez nyilvános  adatokból  nehezen állapítható  meg,  többek között  azért,  mert  Magyarország éves
költségvetésében  szinte  mindenhol  a  „szociális,  gyermekvédelmi  és  gyermekjóléti”  kiadások
összevontan szerepelnek. A költségvetés nem tartalmaz olyan részletes kimutatásokat, ahol ezek
szétválaszthatóak volnának.
 
Ezért kérdezem miniszter urat:
1. Mennyit költött a magyar állam gyermekvédelmi, és mennyit gyermekjóléti kiadásokra 2023-ban
(a főbb, 1 milliárd forintot elérő tételeket külön megnevezve), és mennyit tervez költeni 2024-ben?
2.  Mi  a  megoszlása  az  egyes,  alábbi  költségvetési  soroknak  a  2024.  évi  költségvetés  1.  sz.
mellékletében? Mekkora a szociális, a gyermekvédelmi és a gyermekjóléti célú kiadások összege az
egyes sorokon:
 
A „IX. HELYI ÖNKORMÁNYZATOK TÁMOGATÁSAI” fejezetben
- IX.1.3 A települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása;
- IX.2.2 települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak működési célú
támogatása;



 
A „XIV. BELÜGYMINISZTÉRIUM” fejezetben:
- XIV.1.3 Szociális és gyermekvédelmi, gyermekjóléti feladatellátás és irányítás intézményei
- XIV.20.32 Szociális, gyermekvédelmi, gyermekjóléti és fogyatékos személyek esélyegyenlőségét
elősegítő célelőirányzatok
- XIV.20.32.1 Szociális célú nem állami humánszolgáltatások támogatása
- XIV.20.32.2 Egyéb szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltatások
sajátos finanszírozása
- XIV.20.32.3 Szociális  humánszolgáltatók,  köztestületi  szociális  intézmények részére biztosított
szociális-  és  gyermekvédelmi  ágazati  pótlék,  és  egyéb  ágazati  bérrendezéssel  összefüggő
támogatások
-  XIV.  20.32.4  Egyes  szociális,  gyermekvédelmi,  gyermekjóléti  és  fogyatékos  személyek
esélyegyenlőségét elősegítő ágazati szakmai programok támogatása
- XIV.20.32.6 Fejlesztő foglalkoztatás támogatása
 
 
Segítő együttműködését előre is köszönöm.
Budapest, 2024. március 11.
Tisztelettel:
Kanász-Nagy Máté
(LMP)
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